天津大学2011年秋季入学硕士研究生报到须知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_A4_A9_

E6_B4_A5_E5_A4_A7_E5_c75_645408.htm 天津大学2011年秋季

入学硕士研究生报到须知，新同学持身份证、《录取通知书

》于2011年8月31日、9月1日到校报到，学校届时将在天津火

车站设立接待站。2011年秋季入学硕士研究生报到须知 新同

学你们好！欢迎考入天津大学。 为方便办理报到手续，现将

有关报到须知提前通知如下： 一、报到时间 新同学持身份证

、《录取通知书》于2011年8月31日、9月1日到校报到，学校

届时将在天津火车站设立接待站。因特殊原因不能按期报到

者，应提前向所在学院请假并申明原因，提供证明，请假最

多不得超过两周，无故逾期不报到者，取消入学资格。 二、

注册、交费 1、报到程序：①所有新同学先凭《录取通知书

》到学校财务处注册中心办理注册、交费手续，领取《入学

通知单》。学校财务处在行政会议楼一层（第九教学楼后侧

）。②凭《入学通知单》到联合办公室（由各学院及相关部

门组成联合办公室）办理其它手续。 2、下列需交培养费和

住宿费的各类同学，按学习年度交纳培养费和宿费。 获得四

等奖学金的同学：入学第一学年需缴纳培养费6000元； 录取

为MBA的同学：每学年需缴纳培养费29000元，共计58000元

； 录取为MPA的同学：每学年需缴纳培养费19000元，共

计38000元； 录取为MEM的同学：每学年需缴纳培养费20000

元，共计40000元； 单独考试委培的同学：每学年需缴纳培养

费12500元，交费办法按委培协议条款执行； 其他委托培养的

同学：每学年需缴纳培养费10000元； 需要住宿的同学：每学

年另缴纳住宿费800元。 100Test 下载频道开通，各类考试题

目直接下载。详细请访问 www.100test.com